



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय झारखण्ड
पंचदीप भवन, नामकुम, राँची-834010
PANCHDEEP BHAVAN, NAMKUM, RANCHI-834010
Phone : 0651-2960319 Email : rd-jharkhand@esic.nic.in
Website : www.esic.nic.in / www.esic.in

संख्या: 60-A/22/14/15/AGT/2024-Medical Admin

दिनांक: 25-07-2025

वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या- 90.

सक्षम अधिकारी ने स्थानांतरण समिति की सिफारिशों के आधार पर स्थानांतरण वर्ष 2025 के वार्षिक सामान्य स्थानांतरण के तहत तत्काल प्रभाव से निम्नलिखित पैरा मेडिकल स्टाफ ग्रुप "C" के संबंध में स्थानांतरण के आदेश जारी किए हैं।

The Competent Authority, on recommendations of the Transfer Committee, has ordered Annual General Transfer for the "Transfer year 2025" with immediate effect in respect of following Paramedical Staff Group "C".

Sl. No.	Employee ID	Employee Name (Shri/Smt)	Designation	Present Place of Posting	Ordered Place of Posting
1.	120671	Shri Niraj Kumar,	OT Technician	ESICH Adityapur	ESICMH/College Ranchi.
2.	120696	Shri Ravi Kant Thakur,	OT Assistant,	ESICMH/College Ranchi.	ESICH Adityapur
3.	120694	Shri Prem Kumar Rai,	OT Assistant,	ESICH Adityapur	ESICMH/College Ranchi.
4.	120574	Mrs Madhusmita Patre,	Radiographer,	ESICH Adityapur	ESICMH/College Ranchi.
5.	146390	Mrs Neha Kachhap	Nursing Orderly	ESICMH/College Ranchi.	ESICH Adityapur
6.	120692	Shri Ajit Kerketta	Dresser	ESICH Adityapur	ESICMH/College Ranchi.
7.	101639	Mrs. Priyanka,	JMLT,	ESICMH/College Ranchi.	ESICH Adityapur

1. "उपरोक्त अधिकारियों/कर्मचारियों में से क्रम संख्या 4 एवं 7 को छोड़कर शेष सभी को जनहित में स्थानांतरित/पदस्थापित किया गया है, तथा वे सभी नियमानुसार यात्रा भत्ता, दैनिक भत्ता, कार्यग्रहण अवकाश आदि के पात्र होंगे।"

The aforesaid officers/officials, except those at Sl. No. 4 and 7, have been transferred/posted in public interest and shall be entitled to TA/DA, joining time, etc., wherever applicable as per rules.

2. "संबंधित अधिकारी के कार्यमुक्ति एवं कार्यभार ग्रहण की सूचना की एक प्रति med-admin.jh@esic.gov.in पर प्रेषित करने का कष्ट करें।

"Relieving/joining report may be sent to all concerned with a copy to med-admin.jh@esic.gov.in

3 . तकनीकी कारणों से स्थानांतरण समिति की अनुशंसा एचआरएमएस पोर्टल पर अपलोड नहीं की जा रही है।

Due to technical reasons the recommendation of the Transfer Committee is not being uploaded on the HRMS portal.

उप निदेशक (चि . प्रशा)

"प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. संबंधित अधिकारी अपने नियंत्रण अधिकारी के माध्यम से |
The officials concerned through his/her Controlling Officer.
2. चिकित्सा आयुक्त (चिकित्सा VI), मुख्यालय, क. रा. बी. नि, सीआईजी मार्ग, नई दिल्ली-02
The Medical Commissioner (Med.VI), Hqrs., ESIC, CIG Marg, New Delhi-02.
3. आंचलिक चिकित्सा आयुक्त (पूर्वी क्षेत्र), आंचलिक कार्यालय रांची-834010.
The Zonal Medical Commissioner, (East Zone), Zonal office,Ranchi-834010.
4. अपर आयुक्त, सतकर्ता (पूर्वी क्षेत्र), क. रा. बी. नि, पी -4, राजा राजकृष्ण स्ट्रीट,कोलकता-700006.
The AC, Vigilance (EZ), ESIC, P-4, Raja Rajkrishna Street, Kolkata -700006.
5. डीन/चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. नि. चिकित्सा महाविद्यालय/आदर्श अस्पताल, रांची -834010.
The Dean/Medical Superintendent, ESIC Medical College/MH, Ranchi-834010.
6. चिकित्सा अधीक्षक, कर्मचारी राज्य बीमा निगम अस्पताल आदित्यपुर /मैथन |
The Medical Superintendent ESICH Adityapur/Maithan.
7. राज्य चिकित्सा अधिकारी , क्षेत्रीय कार्यालय झरखंड /The SMO, Regional Office Jharkhand.
8. सभी औषधालय सह शाखा कार्यालय (प्रभारी), झारखंड/All DCBOs (I/c), Jharkhand.
9. ईडीपी शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय को झारखंड वेब साइट पर अपलोड करने हेतु |
EDP Branch, with request to upload on ESIC Jharkhand, Website.
10. गार्ड फाइल/Guard File.